Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage YC164-JR-078K2L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
YC164-JR-078K2L Details PDF
YC164-JR-078K2L
Hersteller-Teilenummer: YC164-JR-078K2L
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 8.2K OHM 1206
Datenblätter: YC164-JR-078K2L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4716 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer YC164-JR-078K2L
Hersteller Yageo
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 8.2K OHM 1206
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 4716 pcs Stock
Serie YC164
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen DDRAM, SDRAM
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Convex, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse -
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 8.2k
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Original-Reel®
YC164-JR-0791KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 91K OHM
1206
YC164-JR-07820KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 820K OHM
1206
YC164-JR-07910KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 910K OHM
1206
YC164-JR-07910RL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 910 OHM
1206
YC164-JR-0782KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 82K OHM
1206
YC164-JR-078R2L
Yageo
RES ARRAY 4 RES 8.2 OHM
1206
YC164-JR-0782RL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 82 OHM
1206
YC164-JR-077R5L
Yageo
RES ARRAY 4 RES 7.5 OHM
1206
12063C274JAT2A APT1221A B39182-B4137-U410 CGA3E2NP01H151J080AA CL21B225KAFNNNF
CN411899B DDTB123YC-7-F DMP3130L-7 EP3C10F256I7N EUP7981-30NIR1
FSD50250S IDT5V49EE901-035NLG IR3837MTRPBF. IRF820APBF IRFBC40STRL
LMC6013MT LPC47N207-JV M58BW016DB80T3 MAX3892EGH-TD MAZS1100HL+
MMBT123S-7-F MP1038EY-C051-LF-Z MT6320GA/A NCP1606BDR2G PCCS8016E.C0-998869
PMF400UN PS9851-1-F4-AX PVI1050NSPBF R500CH22 R5100415
RM400HA-24S RQ1B050QMV10NRS-G S1JHE3_A/I SI1307DL-T1-GE3 SI2343CDS-T1-GE3
SKM40GB121D SN74BCT241DW SPX432N-L/TR SY10E143 TD210N04KOF
TSSE3H45 VI-JT2-IZ YC124-JR-07100RL YC124-JR-071KL YC124-JR-0756RL
YC124-JR-0768R YC164-JR-07100RL YC164-JR-0710KL YC164-JR-071KL YFF21SC1H102MT000N